

Zoi Antik og Kuriosa IvS

Lavendelstræde 14
1462 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2019

GEORGE GEORGIOS KARLSSON

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zoi Antik og Kuriosa IvS

Lavendelstræde 14

1462 København K

e-mailadresse: zoitattoo@live.se

CVR-nr: 38148427

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af nyt og gammet, samt hermed beslægtet virksomhed.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 3.383

EGENKAPITAL kr. 48.916

Selskabet har iht. Årsregnskabsloven §35c henlagt i alt kr. 40.000.

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		53.458	
Bruttoresultat		53.458	229.114
Personaleomkostninger	1	-40.274	-103.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.788	-65.250
Resultat af ordinær primær drift		3.396	60.008
Øvrige finansielle omkostninger		-13	-705
Ordinært resultat før skat		3.383	59.303
Skat af årets resultat	2	-726	-13.046
Årets resultat		2.657	46.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.657	46.257
I alt		2.657	46.257

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.962	195.750
Materielle anlægsaktiver i alt		185.962	195.750
Anlægsaktiver i alt		185.962	195.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.837	
Andre tilgodehavender	3	51.528	
Tilgodehavender i alt		82.365	
Likvide beholdninger		45.861	58.029
Omsætningsaktiver i alt		128.226	58.029
Aktiver i alt		314.188	253.779

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	1	1
Reserve for Iværksætterselskab		40.000	11.564
Overført resultat		8.915	34.693
Egenkapital i alt		48.916	46.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.821	
Skyldig selskabsskat		322	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		217.129	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		265.272	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			17.425
Skyldig selskabsskat			13.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			2.285
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			174.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			207.521
Gældsforpligtelser i alt		265.272	207.521
Passiver i alt		314.188	253.779

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-39.789	-103.639
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-485	-217
	-40.274	-103.856

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-726	-13.046
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-726	-13.046

3. Andre tilgodehavender

Momstilgodehavende

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 26.10.2016	1
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	1

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1